Башкортостан Республлlкаhы
Старлетапrак калаhы

кала округы
хакимиате

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/J: -/J Yn.j!Zl/zo// tl, -/5 l.z 2офr

О предоставлении финансовой поддержки
субъектам м€Lпого и среднего предпринимательства в целях

возмещениJI части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение п. 7.1.2, 7.1.З раздела 7 Муниципальной программы
<Развитие и подцержка м€Lпого и среднего предпринимательства городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан>, утвержденной
постановлением администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан Ns 350 от 01.03.2017 (в редакции от 02.11.2021 Лs
3135), п.3 ст. 8 Федерального закона от 24.07.2007 Jф 209-ФЗ <О развитии
м€Lпого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>, на
основании протокола комиссии по предоставлению финансовой поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.12.2021, п о с т а н о в л я ю:

Адмrlнrrстрацrrя
городского округа
город Стерлrrтапrак

РесIIублrrкп Башкортостан

1. Предоставить финансовую поддержку субъектам малого и среднего
предпринимательства в целях возмещения части затрат субъектов малого и
среднего предпринимательства, связанных с уплатой первоначального взноса
(аванса) и лизинговых платежей по договору(-ам) лизинга, заключенному(-
ым) с российскими лизинговыми организациями, за счёт средств бюджета
городского округа город Стерлитамак Ресгryблики Башкортостан согласно
приложению Лъ 1 к настоящему постановлению.

2, Предоставить финансовую поддержку субъектам м€uIого и среднего
предпринимательства в целях возмещениJI части затрат субъектов малого и
среднего предпринимательства, связанных с уплатой первоначаJIьного взноса
(аванса) и лизинговых платежей по договору(-ам) лизинга, заключенному(-
ым) с российскими лизинговыми организациями, за счёт средств бюджета
Республики Башкортостан (при условии поступления средств бюджета
Республики Башкортостан на счёт администрации городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан) согласно приложению ЛЪ 2 к
настоящему постановлению.

З. Предоставить финансовую поддержку субъектам маJIого и среднего
предпринимательства в целях возмещения части затрат субъектов малого и
среднего предпринимательства на приобретение оборудования за счёт средств
бюджета городского округа горол Стерлитамак Республики Башкортостан
согласно приложению Ns 3 к настоящему постановлению.

4, Предоставить финансовую поддержку субъектам мzшого и среднего
предпринимательства в целях возмещения части затрат субъектов м€tлого и
среднего предпринимательства на приобретение оборудования из средств
бюджета Республики Башкортостан (при условии поступления средств
бюджета Республики Башкортостан) согласно приложению Nl 4 к настоящему
постановлению.

5. Отлелу предпринимательства администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан :

5,1. Заключить с субъектами м€шого и среднего предпринимательства
соглашения о предоставлении субсидии по виду поддержки - в целях
возмецения части затрат субъектов маJIого и среднего предпринимательства,
связанных с уплатой первоначЕrльного взноса (аванса) и лизинговых платежей
по логовору(-ам) лизинга, заключенному(-ым) с российскими лизинговыми
организациями, или в целях возмещения части затрат субъектов ммого и
среднего предпринимательства на приобретение оборудования.

5.2. В течение тридцати дней со дня принятия настоящего
постановления внести записи в <Реестр субъектов малого и среднего
предпринимательства-получателей поддержки) в отношении
соответствующих субъектов маJIого и среднего предпринимательства.

5,3. Настоящее постановление подлежит размещению на офици€lльном
сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан.

6. Коптроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическим вопросам, инвестициям,

развитию предпринимательства и потребительского рынка.

прд
контрольнOг0

" -/.5" -/а
нАчмlьн

вЕрно

0тд

С.Р Ка
РГАНИЗАЦИ

лЕн!,{Е
Ам L1

Глава администрации азизов

Приложение Nl l
к постаповлению администрации
городского округа город Стерлитамак
Респчблики Башкоптостан
{€И Sty7 Ng' :$Z?

Сведения о субъектах малого и среднего предпринимательства, которым
осуществляется предоставление субсидий в целях возмещения части затрат
субъектов мЕLпого и среднего предпринимательства, связанных с уплатоЙ

первонач€rльного взноса (аванса) и лизинговых платежей по договору(-ам)
лизинга, заключенному(-ым) с российскими лизинговыми организациями,

за счёт средств бюджета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в 2021 году

Управляющий делами аничев

л!
п/л

Полное наименование субъекга
малого или среднего
предпринимательства

огрн
Размер

предоставляемой

финансовой
поддержки, рублей

l Общество с ограниченной
ответственностью
<ЭнергоМонтажРемонт>

l 2002000l 2066 02,7 5921711 500 000.00

1 Общество с ограниченной
отаетствеяностью <ПластСтер>

l07026003739 02680467 l4 436 890.9l

J Индивидуальный
предприниматель
Ананьева Людмила Руслановна

з 0.10268 l з200392 026800,108836 4з l 004.86

.l Обцество с ограниченной
ответственностью
кСтрой -Лидер>

l05020з42з ] 80 02680зб7 ]0 243 750,00

) Обцество с ограниченной
ответственностью <Регсервис>

l l602800598l 8 0268075 747 33з 8з0,40

итого | 945 416.|,l

кOнтрOльнOг0 0т,
ьник

./4

ВЕРН0:
нАчАJ] гАнизАц

" -/5n ми
Ен иЕ

А

с.р

инlI

Приложение J,,ll 2
к постановлению администрации
городского округа город Стерлитамак

ltKIl ко DTocTaH'.эт6/

Сведения о субъектах м€Lпого и среднего предпринимательства, которым
осуществляется предоставление субсидий в целях возмещения части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатоЙ

первоначального взноса (аванса) и лизинговых платежей по договору(-ам)
лизинга, заключенному(-ым) с российскими лизинговыми организациями,

за счёт средств бюджета Республики Башкортостан в 202l голу

NIr

п/п

полное наименование
субъекга малого или среднего

предпринимательства
огрн инн

Размер
предоставляемой

финансовой
поддержки, рублей

l Общество с ограниченной
ответственностью < Регсервис>

l |602800598l 8 026807 57 47 l66 l69.60

,)
общество с ограниченной
ответственностью
<Стерлитамак Втормет)

l 180280047364 02680845 72 500 000,00

] Общество с ограниченной
от8етственностью
<Альфа Инжиниринг>

1I40280007273 0268069486 292 638,55

.+ общество с ограниченной
ответственностью <сева>

l0802680004з8 500 000.00

5 Общество с ограниченной
ответственностью <Виктория)

l 04020l 528685 0205004895 500 000.00

6 Обцество с ограниченной
ответственностью кЕвробетон>

l200200054999 зз5 000,00

итого

0ва

дм
г

НфаУправляющий делами
вЕрно 2э/ с р

нАчд]ьнкOргАнизА аничев
контрольнOг0 0т

" -/r' /rZ 2

0268017l 08

0268092090

2 293 808,15

СведениЯ о субъектаХ малогО и среднегО предприЕимательства, которым
осуществляется предоставление субсидий в целях возмещения части затрат

субъектов мшIого и среднего предпринимательства на приобретение
оборудования за счёт средств бюджета iород.*о.о округа город Стерлитамак

Ресrryблики Башкортостан в 2021 году

ВЕРНо:
нАчАJlьни ргАн изАциOнн

контрOльн 0го 0тдЕл
" ./j* r'"L 2

Приложение }Ф 3
к постановлеЕию администрации
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
от ,/u,|/ /a2/? N" lrZl

С.Р. Каримова

Управляющий делами В. Паничев

Nр
п/п

Полное наименование субъекга
мiIлого или среднего
предпринимательства

огрн инн
Размер

предоставляемой
финансовой

поддержки, рублей

кЗа ина))

огрыrичеrпrойобцество с
ответствOнноотью l06026800з9l б 0268040102 500 000,00

2
ответственностью кобщеш{г - l )
общество с ограниченной 10702680003 62 026804з,l77 467 04з,00

Общество с ограниченной

<Санаторий профилаrгорий
ответственностью

<Бе езка))

l0з020з4з 8209 02680зз578 339 з75,00

итого l 000 000,00

l

3

Приложение JФ 4
к постzшовлению администрации
городского округа город Стершлтамак
Республики Башкортостан
от ./У/"|."И.Q Ng 7r?

Сведения о субъектах малого и среднего предпринимательства, которым
осуществляется предоставление субсидий в целях возмещения части затрат

субъектов мiLпого и среднего предпринимательства на приобретение
оборудования за счёт средств бюджета Ресгryблики Башкортостан в 2021 голу

.}1!

пJп

Полное наименование субъекга
малого или среднего
предпринимательства

огрн инн
Размер

предоставляемой

финансовой
поддержки, рублей

1 Общество с ограниченной
ответственностью
кСанаторий профилакгорий
<Берёзка>

l03 02034з 8209 02680зз 578 306 418,00

2 Общество с ограниченной
ответственностью кобцепltг - 2>

l090268000з l б 0268050] 5 8 4l l 171,00

3 Обцество с ограlrичепной
ответственностью <обшепит - 3>

l090268000294 02680503 зз 295 062,00

4 Общество с ограниченной
ответственностью кобцешп - 4>

|090268222з05 0268050з40 2l4 800,00

5 Индивидуальный
предприниматель
Ананьева Людмила Slслановна

з 040268 l3200392 0268004088зб 500 000,00

6 Общество с ограниченной
ответственностью <Марс>

0268074408 500 000,00

7 Обцество с ограниченной
ответственностью
<Макуфакryра братьев
максютовых>

l l 5028003 15 16 02680646l 8

8 Обцество с ограниченной
ответственностью кРегсервис>

1 l602800598 t 8 02680,75,747 270
,7 |4,10

9 Общество с ограниченной
ответственностью <Кронос>

l16028095557 02680,77448 500 000,00

l0 Общество с ограниченной
ответственностью <наше>

l 1з0280047952 0268067601 500 000,00

ll Общество с ограниченной
ответственностью
<Стерлrтгамакский
металлопрокатный завод>

1 1 l026800з790 026805 8l 88 90 456,,75

итого з 750 621,85

кOнтрOльнOг0 0тдЕл

ВЕРНо:
нАчАльни ргАнизАци0

С.Р Кар

,/х. 20

Управляюций делами ев

l l50280067772

l62 000,00

"/r-u